平成２４年１０月吉日

各位

石川県小学生ソフトテニス連盟
会 長 番井 一夫

第１２回石川県小学生学年別ソフトテニスインドア大会 及び

第１回石川県小学生ソフトテニスインドアシングルス大会 及び

第１４回北信越小学生ソフトテニスインドア大会の抽選会について

標題の件、下記の通り行います。皆様においてはご多忙のこととこ思います

が、各クラブ１名の参加を必ずお願いします。

今回は３大会の抽選会を行います。会場の都合で使用時間が限られています

ので、各大会に分けて皆様の力を合わせ協力してドローの作成をお願いします。

記

  １．日時 平成２４年１１月１８日（日） １０：００～１３：００

  ２．場所 内灘町サイクリングターミナル
         河北郡内灘町字宮坂に１番地３
         ＴＥＬ：０７６－２８６－３７６６

以 上